
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-30-016370-a

Найменування замовника: Адміністрація Інгульського району Миколаївської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05410582

Місцезнаходження замовника: 54003, Україна, Миколаївська область, місто
Миколаїв, проспект Богоявленський, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Корженко Анастасія Валентинівна, +380512247058,
alla170283@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Ліквідація несанкціонованих звалищ ручним
способом, видалення опалого листя (ДК 021:2015:
90510000-5 Утилізація/видалення сміття та
поводження зі сміттям)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90510000-5: Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ліквідація
несанкціонованих
звалищ ручним
способом, видалення
опалого листя (ДК
021:2015: 90510000-5
Утилізація/видалення
сміття та поводження зі
сміттям)

ДК 021:2015:
90510000-5 —
Утилізація/видалення
сміття та поводження зі
сміттям

1 послуга 54000, Україна,
Миколаївська
область, місто
Миколаїв,
Інгульський
район

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця
зазначений у Договорі, на підставі
оформленого належним чином акту
наданих послуг, підписаного
уповноваженими представниками
обох сторін, після отримання
Замовником бюджетних призначень

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

995 480,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

9 954,80 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 грудня 2023 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

15 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 грудня 2023 09:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

11 грудня 2023 12:26



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція учасника обов'язково супроводжується забезпеченням
тендерної пропозиції, яке учасник подає одночасно з поданням тендерної пропозиції
та яке має бути подане у формі електронної банківської гарантії, підписаної шляхом
накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) (далі в тексті - КЕП) та
кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до
власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки
відповідно. Банківська гарантія повинна бути: безвідклична, безумовна, оформлена
відповідно до вимог постанови Правління Національного банку України від 15 грудня
2004 року №639 «Про затвердження положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах» (у редакції постанови
Правління Національного банку України від 25 січня 2018 року №5) та обов’язковим
дотриманням вимог наказу Мінекономіки від 14 грудня 2020 року №2628 «Про
затвердження форм і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції», із
зобов’язанням банку в разі виникнення обставин, передбачених тендерною
документацією, відшкодувати на рахунок Замовника кошти у розмірі забезпечення
пропозиції. Електронна банківська гарантія подається учасником у форматі, що дає
можливість перевірити КЕП за допомогою ресурсу офіційного веб-сайту
Центрального засвідчувального органу Міністерства юстиції України. У разі
відсутності КЕП або не підтвердження КЕП, яким підписано електронну банківську
гарантію на ресурсі офіційного веб-сайту Центрального засвідчувального органу
Міністерства юстиції України, подана Учасником тендерна пропозиція відхиляється
Замовником. Повноваження особи, яка підписує банківську гарантію, повинні бути
підтверджені відповідним документом, підписаним КЕП уповноваженої особи
гаранта. Банківська гарантія надана банком-нерезидентом та долучена Учасником
до його тендерної пропозиції, має бути оформлена відповідно до уніфікованих
правил, які регулюють використання відповідного інструмента та офіційно видані
Міжнародною Торгівельною Палатою (UniformRulesforDemandGuarantees, ICC
Publication 758 — URDG758 або InternationalStandbyPractices, ICC Publication 590 —
ISP98). Банківська гарантія, надана банком-нерезидентом, повинна бути авізована
через авізуючий банк, що є резидентом України. Учасник у складі тендерної
пропозиції подає документ, що підтверджує авізування банківської гарантії, наданої
банком-нерезидентом, проведене авізуючим банком-резидентом в електронній
формі, з обов’язковим накладанням КЕП кваліфікованого(их) електронного(их)
підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні
до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) авізуючого банку та його
печатки відповідно. Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить: 15000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень нуль копійок). Банківські реквізити Замовника:
Адміністрація Інгульського району Миколаївської міської ради, код ЄДРПОУ
05410582, IBAN UA838201720344230022000051776 в ДКСУ, м. Київ. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції Учасника має складати не менше 90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій учасниками. Банківська гарантія
повинна бути оформлена з повним грошовим покриттям на весь строк дії такої
гарантії. На підтвердження наявності повного грошового покриття на весь строк дії
гарантії, Учасником подаються у вигляді електронних документів: довідка з Банку
про наявність повного грошового покриття на весь строк дії відповідної гарантії та
виписка з Банку по рахунку покриття, яка підтверджує зачислення грошового
покриття на рахунок покриття, видані Банком-гарантом та підписані шляхом
накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів)
уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки відповідно. Повноваження осіб,
які підписали довідку з Банку про наявність повного грошового покриття на весь
строк дії відповідної гарантії та виписку з Банку по рахунку покриття, повинні бути
підтверджені відповідним документом, підписаним кваліфікованим електронним
підписомуповноваженої особи гаранта. Грошове покриття передбачає списання
(перерахування) грошових коштів із поточного рахунку Учасника (Принципала) на
рахунок покриття за банківською гарантією. Забороняється надання гарантій на
умовах перерахування грошових коштів на депозитний рахунок. Вказане грошове
покриття не може виступати забезпеченням за будь-якими іншими фінансовими
зобов’язаннями. У складі своєї пропозиції учасник повинен надати довідку довільної
форми про те, що електронна банківська гарантія, яка надана ним у складі його
пропозиції не містить ознак фіктивності і дійсно є забезпеченням пропозиції до
вимог Закону України «Про публічні закупівлі». Усі витрати, пов'язані з
оформленням та поданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок коштів учасника. Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, якщо учасник процедури
закупівлі не надав забезпечення тендерної пропозиції, та/або забезпечення
тендерної пропозиції та вказані в цьому пункті документи не відповідають умовам,
що визначені Замовником в тендерній документації.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

15000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


